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زهــره کهندل     امسال تلویزیون روزهــای شلوغ و سختی 
پیش‌ رو دارد و دو مناسبت مهم یعنی نــوروز و ماه مبارک 
رمضان پشت سر هم هستند، در حالی که این دو بسته مهم 

تلویزیونی در سال گذشته با هم متقارن بودند.
تلویزیون بـــرای رمــضــان ۱۴۰۴ چند ســریــال جــدیــد طنز و 
اجتماعی تــدارک دیــده که »اسباب زحمت«  و »ساهره« 
دو سریال جدید آنتن است و پخش »بهار شیراز« هم تا 
پایان سال ادامه دارد. شبکه آی‌فیلم هم در راستای ماهیت 
شکل‌گیری‌اش، سریال‌های پربیننده تلویزیون را بازپخش 
می‌کند و هشت سریال تکراری از جمله »متهم گریخت«، 
»پایتخت 7«، »اغــمــا«، »مهیار عــیــار«، »چــرخ و فلک«، 
»رستگاری«، »محرمانه« و »امــام علی)ع(« را روانــه آنتن 
می‌کند که مجموعشان ترکیب سریال‌های رمضانی سه 
شبکه سراسری و آثار بازپخشی شبکه آی‎فیلم را تشکیل 
می‌دهد؛ کشکولی از چند سریال طنز و اجتماعی با محور 

خانواده، اخلاق و معنویت. 
سعید آقاخانی که در رمضان سال گذشته، بسیاری را چشم 
انتظار فصل ششم سریال نوروزی »نون.خ« نگه داشته بود، 
در رمضان امسال با سریال جدید »اسباب زحمت« آمده 
است که برخلاف سریال قبلی‌اش، فضای شهری دارد و به 
نظر می‌رسد این کارگردان، دفتر ماجراهای نورالدین خانزاده 
را بسته است. داستان »اسباب زحمت« درباره چند کارگر 
باربری است که هنگام اسباب‌کشی به خانه‌ها و مکان‌های 
مختلف، ناخواسته وارد موقعیت‌ها و ماجراهای طنزآمیز 
می‌شوند؛ روایت‌هایی ســاده اما نزدیک به زندگی روزمــره 

مردم.
در ســریــال جدید سعید آقاخانی عــاوه بــر نقش‌آفرینی 
خــــودش، بــازیــگــرانــی هــمــچــون حــســن مــعــجــونــی، عباس 
جمشیدی، هومن حاجی‌عبداللهی، امیرحسین رستمی، 
ســپــنــد امــیــرســلــیــمــانــی، کــمــنــد امــیــرســلــیــمــانــی و فــریــده 
سپاه‌منصور حضور دارنـــد. ایــن مجموعه در ۲۵ قسمت 
هر شب ساعت ۲۲ از شبکه یک سیما پخش می‌شود و در 

شب‌های قدر روی آنتن نمی‌رود. 

بهار طولانی شیراز!■
شبکه 2 هم ادامه کمدی خانوادگی »بهار شیراز« را در ماه 
مبارک رمضان پخش می‌کند. ایــن سریال به کارگردانی 
حسن وارسته و تهیه‌کنندگی ابوالفضل صفری، محصول 
مرکز سیمرغ است که این شب‌ها روی آنتن شبکه 2 می‌رود؛ 
سریالی که 70 قسمت دارد و تاکنون 40 قسمت آن پخش 

شده است. 
این مجموعه، داستان یک خانواده شیرازی را روایت می‌کند؛ 
خانواده آقای نادر معدل و همسرش پوران نظافت که در هر 
قسمت درگیر یک ماجرای شیرین و جذاب می‌شوند. در بهار 
شیراز بازیگرانی همچون سودابه بیضایی، قربان نجفی، سام 
نوری، واله داوودنــژاد، ناهید استواری و حدیث چهره‌پرداز 
نقش‌آفرینی کرده‌اند که با فضایی شاد و خانوادگی، یکی 
از برنامه‌های سرگرم‌کننده تلویزیون در شب‌های ماه مبارک 

رمضان امسال است. 
شبکه 3 نیز با یک درام اجتماعی و خانوادگی مناسب فضای 
معنوی ماه رمضان، میزبان مخاطبانش است؛ »ساهره« در 
۳۰ قسمت، هر شب پس از افطار از شبکه 3 سیما پخش 
می‌شود. این مجموعه به تهیه‌کنندگی سیدامین موسوی 
ملکی، کارگردانی حمیدرضا لوافی و نویسندگی مینا خدیوی 
ساخته شده است و امین زندگانی، گلنوش قهرمانی، هومن 
بــرق‌نــورد، سیاوش طهمورث، سوگل طهماسبی و دانیال 

ابراهیمی از جمله بازیگران این سریال هستند.
داستان »ساهره« زندگی احسان، تاجر موفق چهل ساله‌ای 
را روایت می‌کند که پس از رخدادی غیرمنتظره، با گذشته، 
خــانــواده و ارزش‌هـــای فراموش ‌شــده خــود روبــه‌رو می‌شود؛ 
روایتی معنوی و اخلاق‌محور که از نظر مضمونی با فضای 
مــاه رمضان تناسب محتوایی دارد. سریالی که احتمالاً 
خاطره سریال‌هایی همچون »او یک فرشته بود«، »اغما« و 
»احضار« را به یاد می‌آورد و پیوندی با مسائل ماورایی دارد. 
شبکه آی‌فــیــلــم هــم در مـــاه مــبــارک رمــضــان از ســاعــت 4 
بعدازظهر تا ساعت 11 شب، هشت سریال را روانــه آنتن 
می‌کند. این شبکه ساعت 16 سریال »اغما« را پخش می‌کند 
و ساعت 17 و 18 را به پخش سریال‌های »چــرخ فلک« و 
»رســتــگــاری« اختصاص داده اســت. »متهم گریخت«، 
»پایتخت 7«، »مهیار عیار« هم به ترتیب در ساعت 19، 
20 و 21 روی آنتن این شبکه می‌روند. باکس ساعت 22 و 
23 هم به پخش سریال‌های »محرمانه« و »امام علی)ع(« 

داده شده است.

دعوت به یک محفل بزرگ قرآنی■
علاوه بر بسته سریال‌های رمضانی تلویزیون، برنامه‌های 
ترکیبی مناسبتی هــم بــه روال ســابــق پــخــش مــی‌شــونــد. 
برنامه‌های سحرگاهی تلویزیون که معمولاً براساس الگوهای 
مــشــخــص قــبــلــی ســاخــتــه و پــخــش مــی‌شــونــد در ویــتــریــن 

برنامه‌های مناسبتی رمضان امسال قرار دارند. 
»مــاه خــدا« ویژه‌برنامه سحرگاهی شبکه یک است که به 
سنت هر ساله با اجــرای حسن سلطانی و با حضور حجج 
‌اسلام حمیدرضا جعفری و مهدی نخاولی و مناجات‌خوانی 
حاج‌منصور ارضی سحرهای ماه رمضان به ‌صورت زنده روی 

آنتن می‌رود.
برنامه »زمانه« نیز در سحرهای ماه مبارک رمضان حوالی 
ساعت ۴ بامداد با حضور میهمانان ویژه و گفت‌وگوهایی 
متناسب بــا حــال و هــوای معنوی ایــن مــاه، بــه موضوعات 

اخلاقی، اجتماعی و معرفتی می‌پردازد.
»ماه من« هم با اجرای نجم‌الدین شریعتی، سحرها حوالی 
ساعت ۳ بامداد از شبکه 3 سیما پخش می‌شود و میهمان 
سفره سحرگاهی روزه‌داران است. برنامه‌ای که ضمن بررسی 
مسائل مختلف دینی و فرهنگی بــا حضور کارشناسان 
مطرح دینی علاوه بر زنده نگه داشتن حال و هوای معنوی 

سحرگاه‌های رمضان، به مسائل روز نیز می‌پردازد. 
برنامه‌های زمان افطار هم با کمی تغییر در فهرست دعوت 
از میهمانان، در فصل‌های جدیدشان بر همان ریل سابق 
می‌رانند. در این میان برنامه »محفل« که جایگزین »ماه 
عسل« در زمــان پخش افطار شبکه 3 شده بــود، توانسته 
مخاطبان زیادی را جذب کند و همخوانی خوبی با لحظات 

ملکوتی نزدیک به اذان در زمان افطار دارد.
فصل چهارم این برنامه از نخستین روز ماه مبارک رمضان 
حوالی ساعت ۱۶ میهمان سفره‌های افطار مخاطبان شبکه3 
سیما می‌شود. برنامه‌ای با محوریت استعدادیابی قرآنی 

که رسالت بــوذری اجــرای آن را برعهده دارد و پنج داور هم 
استعدادهای قرآنی را می‌سنجند. محفل که در فصل‌های 
ــاد مخاطبان و تحسین کارشناسان  ی قبلی بــا استقبال ز
ــه‌رو شــده بــود، امسال هم با تکیه  حــوزه فرهنگ و دیــن روب
بر زیبایی‌های بصری و معنوی آیات الهی، فصل چهارم را 
راهی آنتن می‌کند. این برنامه با حضور قاریان، حافظان و 
چهره‌های برجسته قرآنی از سراسر جهان اســام، تلاشی 
است برای ترویج سبک زندگی قرآنی و پیوند زدن نسل جوان 
با کلام وحــی. برنامه‌ای که در ۳۰ قسمت به تهیه‌کنندگی 

محمدحسین ‌هاشمی گلپایگانی آماده شده است.
در میان برنامه‌های پربیننده رمضانی، جای »زندگی پس از 
زندگی« خالی است؛ برنامه‌ای که به بیان تجربه‌های نزدیک 
به مرگ می‌پرداخت و با واکنش‌های مختلفی روبه‌رو شده 
بود و عده‌ای نقدهایی را نسبت به صحت روایت تجربه‌گران 
وارد کــردنــد. البته تولید ایــن برنامه متوقف نشده و فقط 
سازندگان برای ساخت فصل جدید به زمان بیشتری نیاز 
داشتند و پخش ســری جدید آن بــه رمــضــان ســال آینده 

می‌رسد.  
محمدرضا شهیدی‌فرد هم که سال‌ها جایش در صحنه 
اجــرای تلویزیونی خالی بــوده اســت، با »هــزارداســتــان« به 
عرصه اجرا بازمی‌گردد. این برنامه با نام فصل »پریزاد« به 
تهیه‌کنندگی محمدفؤاد صفاریان‌پور و علی زارعان در ماه 
مبارک رمضان از شبکه نسیم روی آنتن می‌رود. صفاریان‌پور 
پیش از این هم تولید این برنامه را بر عهده داشته و جزو 
برنامه‌سازان مؤلف بوده که هم در صداوسیما و هم در شبکه 
نمایش خانگی برنامه تولید کرده است. خود شهیدی‌فرد نیز 
پیش از این میزبانی این برنامه را بر عهده داشته است و حالا 
دوباره در فصل جدید برنامه دیده‌می شود. »هزارداستان« 
روایتی از زندگی انسان‌هایی با قصه‌های واقعی و شنیدنی 
اســت کــه بــا حضور در ایــن برنامه، رد پــای زنــدگــی، امید و 
تجربه‌های زیسته خود را با مخاطبان به اشتراک می‌گذارند.

دلیل افت کیفی سریال‌های مناسبتی چیست؟■
بسته رمضانی تلویزیون در برنامه‌های ترکیبی و مناسبتی 
همان رویــه قبل را مــی‌رود و در ظــرف سریال‌سازی هم چه 
آثار جدید و چه بازپخشی‌ها، ترکیبی از سریال‌های کمدی، 
خانوادگی و اجتماعی اســت تا بتوانند لحظاتی مفرح و 

خاطره‌انگیز را برای خانواده‌های ایرانی بسازند.
ــار بازپخشی تــلــویــزیــون کــه عــمــومــاً در گــروه  نگاهی بــه آثـ
سریال‌های پربیننده قــرار می‌گیرند، تولیداتی مربوط به 
ــل دهــه 90 هستند و کمتر سریالی در دهه  دهــه 80 و اوای
اخیر )به جز پایتخت 7( آن قدر کشش و جذابیت داشته 
که به فهرست بازپخشی‌ها )که مورد درخواست مخاطبان 

است( راه یابد.
در سال‌های اخیر، افت کیفی سریال‌های رمضانی تلویزیون 
با انتقادهای زیادی از سوی مخاطبان و کارشناسان روبه‌رو 
بوده است. بسیاری معتقدند این آثار دیگر نتوانسته‌اند 
مانند دهــه 80 بــه پــدیــده‌هــای اجتماعی تبدیل شــونــد و 

خانواده‌ها را هر شب پــای تلویزیون بنشانند یا »خیابان 
خلوت‌کن« شوند.

این در حالی ا‌ست که در دهه 80، مجموعه‌هایی مانند »خانه 
به دوش«، »متهم گریخت« و »میوه ممنوعه« با تکیه بر 
قصه‌محوری و روایــت‌هــایــی جــذاب توانستند پرمخاطب 
شوند چون داستان این سریال‌ها، نخست در بستر درست 
داستانی شکل گرفتند و سپس تمبر مناسبتی بودن به آن‌ها 
الصاق ‌شد. در سال‌های اخیر اما به نظر می‌رسد این روند 
معکوس شده است یعنی در ابتدا به سازندگان سفارش 
سریال مناسبتی داده می‌شود و سپس متناسب با آن، سعی 
می‌کنند قصه‌ای را طراحی کنند به همین دلیل آثار زیر سایه 
روایت‌هایی شعاری با ماجراهایی قابل پیش‌بینی می‌روند. 

ضمن اینکه خلاقیت هم در تولید آثار مناسبتی رنگ باخته 
است و به جز عده انگشت‌شماری از کارگردان‌ها و بازیگران 
محبوبی که مردم خاطره‌های خوشی از آثار قبلیشان دارند، 
اثــر چشم‌گیری توسط فیلمسازان کمتر شناخته شــده یا 
چــهــره‌هــای جدید ساخته نشده اســت چــون فرمول‌های 
امتحان پس داده را تکرار می‌کنند و جسارت کمی برای 
روایت‌های جدید دارند. به بیان دیگر کمدی‌های تیپ‌‌محور با 
شخصیت‌‌های کلیشه‌‌ای یا ملودرام‌‌های اشک‌‌آور با گره‌های 

عجیب و غریب، بــرای مخاطب امــروز جذابیت گذشته را 
ندارند.

شاید شخصیت‌های »متهم گریخت« در بستر زمانی آن 
دوره برای مخاطبان جذابیت داشتند ولی دیگر بدل آن‌ها 
در زمانه اکنون نمی‌تواند در مخاطب کشش تماشا ایجاد 
کند. علاوه بر محافظه‌‌کاری در خلق شخصیت‌ها، احتیاط 
در پرداخت به ماجراهای روز جامعه و حرکت در مسیرهای 
آزمون پس داده و تکراری موجب شده بسیاری از سریال‌های 
تلویزیونی، پیچیدگی و تعلیق لازم را برای مخاطب نداشته 
باشند، در حالی که مخاطب امروز با وجود تنوع ابزارهای 
سرگرمی و دسترسی به ویترین جهانی مصرف رسانه‌ای، 
به دنبال روایت‌های چندلایه، شخصیت‌های خاکستری و 
ساختارهای حرفه‌ای است و دیگر زمانش را صرف تماشای 
آثــار متوسط و نــازل نمی‌کند حتی اگــر آن سریال در زمان 

طلایی پس از افطار پخش شود. 
بــه نظر مــی‌رســد بازگشت ســریــال‌هــای رمضانی بــه دوران 
اوجــشــان، بیش از هر چیز نیازمند تغییر نگاه در فرایند 
تولید و اعتماد دوباره به قصه و خلاقیت نویسندگان است؛ 
مسیری که در صورت تحقق می‌تواند بار دیگر تلویزیون را به 
انتخاب نخست خانواده‌ها در شب‌های رمضان تبدیل کند.

تلویزیون برای رمضان ۱۴۰۴ چه سفره‌ای چیده است؟

همان همیشگی! 

به نظر می‌رسد بازگشت سریال‌های رمضانی به دوران اوجشان 
بیش از هر چیز نیازمند تغییر نگاه در فرایند تولید و اعتماد دوباره 
به قصه و خلاقیت نویسندگان است؛ مسیری که در صورت تحقق 
می‌تواند بار دیگر تلویزیون را به انتخاب نخست خانواده‌ها در 
شب‌های رمضان تبدیل کند

I 10867 شماره I سال سی و نهم I 2026 17 فوریه I 1447 28 شعبان I 1404 سه‌شنبه 28 بهمن‌I
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دفتر روابط عمومی و آموزش 
همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد فراخوان مناقصات عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه 
از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه و سایر مراحل مناقصات ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  WWW.SETADIRAN.IR  انجام 

خواهد شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند .

ف
مدت اجراشماره فراخوانموضوعردی

)ماه(
مبلغ برآورد اولیه

به ریال
مبلغ تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کار )ریال (

حداقل رتبه و 
رشته مورد نیاز 

نوع تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار

1
اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش 

پمپاژ و کیفی سازی 4 حلقه چاه به روش دورانی 
و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز 20

200400512900013712141/245/918/0357/063/000/000

پایه پنج رشته 
کاوش های زمینی 
صادره از سازمان 
برنامه و بودجه 
کشور و گواهی 
نامه صلاحیت 

حفاری از وزارت 
نیرو

1.واریز نقدی به 
حساب جاری شماره 
 4001009707146009

بانكی ملی شعبه 
مرکزی مشهد

2. ضمانتنامه بانکی
3.اوراق مالی 
اسلامی دولت

2
اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش 

پمپاژ و کیفی سازی 4 حلقه چاه به روش دورانی 
و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز 21

200400512900013812141/245/918/0357/063/000/000

3
اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش 

پمپاژ و کیفی سازی 4 حلقه چاه به روش دورانی 
و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز 22

200400512900013912141/245/918/0357/063/000/000

4
اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش 

پمپاژ و کیفی سازی 4 حلقه چاه به روش دورانی 
و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز 23

200400512900014012141/245/918/0357/063/000/000

5
اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش 

پمپاژ و کیفی سازی 4 حلقه چاه به روش دورانی 
و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز 24

200400512900014112141/245/918/0357/063/000/000

6
اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش 

پمپاژ و کیفی سازی 4 حلقه چاه به روش دورانی 
و احداث حوضچه های آجری سرچاهی فاز 25

200400512900014212141/245/918/0357/063/000/000

1-مهلت و محل دریافت اسناد مناقصات : از تاریخ 1404/11/27 لغایت 1404/11/30 در سامانه ستاد بارگذاری و دردسترس متقاضیان قرارخواهد گرفت.
2-خاتمه دوره بارگذاری، اسناد مناقصات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : پایان وقت اداری مورخ 1404/12/10 می باشد .

3-مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت 3 ماه می باشد .
4-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار : مشهد، خیابان فلسطین ، نبش فلسطین 26 ، شرکت آبفا مشهد ، تلفن : 37008148 .

5-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصات می باشد.

آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای « »طرحهای عمرانی «
آســتان قــدس رضــوی در نظــر دارد درخصــوص مزایــده عمومــی فــروش 
ضایعــات حــرم مطهــر رضــوی   از طریــق مزایــده عمومــی اقــدام نمایــد، 

لــذا متقاضیــان محتــرم بــه منظــور دریافــت اســناد مربوطــه می تواننــد بــه تارنمــای 
dev.razavi.ir بخــش مناقصــات و مزایــدات مراجعــه و یــا در ســاعات اداری بــا 
مراجعــه حضــوری بــه آدرس: مشــهد مقــدس - خیابــان نــواب صفــوی- نبــش نــواب 
صفــوی 2 - مجموعــه اداری حــرم مطهــر، طبقــه دوم- اداره تــدارکات حــرم مطهــر 
بخــش قراردادهــا، دریافــت نماینــد و حداکثــر تــا ســاعت 16:00 روز یکشــنبه مــورخ 
1404/12/03 نســبت بــه تحویــل پیشــنهادات تکمیــل شــده و مــدارک مطابــق شــرایط 

اعــلام شــده اقــدام نماینــد. 
شماره های تماس 05132009907 و 05132009927

معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

     مزایده عمومی فروش ضایعات حرم مطهر رضوی 
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آســتان قــدس رضــوی در نظــر دارد درخصــوص خریــد نیــم لیــوان و نعلبکــی  
از طریــق مناقصــه عمومــی اقــدام نمایــد، لــذا متقاضیــان محتــرم بــه منظــور 

دریافــت اســناد مربوطــه می تواننــد بــه تارنمــای dev.razavi.ir بخــش مناقصــات و 
ــه آدرس: مشــهد  ــا مراجعــه حضــوری ب ــا در ســاعات اداری ب ــدات مراجعــه و ی مزای
مقــدس- خیابــان نــواب صفــوی- نبــش نــواب صفــوی 2 - مجموعــه اداری حرم مطهر، 
طبقــه دوم- اداره تــدارکات حــرم مطهــر بخــش قراردادهــا، دریافــت نماینــد و حداکثــر 
تــا ســاعت 16:00 روز یکشــنبه مــورخ 1404/12/03 نســبت بــه تحویــل پیشــنهادات 
ــد. شــماره هــای  ــدام نماین ــق شــرایط اعــلام شــده اق ــل شــده و مــدارک مطاب تکمی

تمــاس 05132009907 و 05132009927
معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

       »مناقصه عمومی خرید نیم لیوان و نعلبکی  «
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/10/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می باشد و ماده 
مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. احداث کارخانه برای تولید انواع سیم و کابل برق، مخابرات، سیم برق خودروها و سایر انواع سیم و کابل، از فلزات 
مس و آلومینیوم، احداث کارخانه تولید مفتول مس و آلومینیوم، احداث کارخانه گرانول سازی و سایر صنایع وابسته، خرید و فروش مواد اولیه و 
ماشین آلات، فروش تجهیزات ایمنی و فرآورده های آتش نشانی حفاظت فردی ابنیه و ساختمان، صادرات و واردات کالای بازرگانی، اعطای نمایندگی 
فروش در داخل و خارج کشور، پذیرش نمایندگی از سایر شرکتهای داخلی و خارجی، ایجاد شعبه و نمایندگی در داخل و خارج کشور و خرید کالا از دیگر 
شرکتها و فروش با برند خود، همچنین اعطای اجازه استفاده از برند شرکت به دیگر شرکتها، خرید و اجاره انبار جهت نگهداری کالاهای خود یا دیگران، 

به طور کلی انجام هرگونه عملیات بازرگانی مجاز، مطابق قوانین کشور ایران.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )2127526(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنعتی الکتریک خراسان به شناسه ملی 10860259656 و به شماره ثبت 11275
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نامه شماره 122/191307 مورخ 1404/11/14  و  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/10/29 
سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد صورت های مالی منتهی به 1404/06/31 تصویب گردید موسسه 
حسابرسی سامان پندار به شناسه ملی 10100525069 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی 
وانیا نیک تدبیر به شناسه ملی 10320721862 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه 

کثیرالانتشار قدس جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.   
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )2127535(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کارگزاری دانایان به شناسه ملی 10102828004 و به شماره ثبت 23363 


